АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27.09.2022 г                                 № 81

Об утверждении Перечня объектов контроля
в рамках осуществления муниципального
контроля в сфере благоустройства
на территории Верхнереченского сельского поселения
с указанием категорий риска

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с решением Совета депутатов Верхнереченского сельского поселения от 18.08.2021 года № 28/3, «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Верхнереченском сельском поселении», руководствуясь Уставом Верхнереченского сельского поселения, администрация Верхнереченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях управления рисками причинения вреда (ущерба) при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Верхнереченского сельского поселения, утвердить Перечень объектов контроля в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Верхнереченского сельского поселения с указанием категорий риска, согласно Приложению.
2. Постановление администрации Верхнереченского сельского поселения № 12 от 26.01.2022 г «Об утверждении Перечня объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Верхнереченского сельского поселения с указанием категорий риска» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Верхнереченского
сельского поселения                                              Н. Г. Ермилов

Приложение к постановлению
Администрации Верхнереченского сельского поселения
От 27.09.2022 г № 81

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов контроля в рамках осуществления
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
Верхнереченского сельского поселения с указанием категорий риска

	№
	Наименование юр.лица,
ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	ОГРН
	Категория риска, к которой отнесен объект

	1
	ИП Лукъянскова Л.А.

	Магазин «Нежность»
	х.Верхнереченский,
ул. Мира, дом 100
	313345708800012
	Низкий риск

	2
	ИП
 Антонян Р.С.
	Магазин
«Норико»

	х.Верхнереченский,
ул. Мира, дом 80
	315345700000741
	Низкий риск

	3
	ООО «Инвид Инвест»
	Здание конторы

Здание столовой

	х.Верхнереченский,
ул. Мира, дом 84

х.Верхнереченский,
ул. Мира, дом 67
	1023400507965
	Низкий риск